
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 20.11.2003 

 
 

U s n e s e n í 
z 21. schůze rady města ze dne 20. listopadu 2003 

 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2003 - 1235/21    - Na Dvorkách 244  
   Bc. Nýdrle 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2003 - 1236/21  Lomní čp. 111  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1237/21  Rozmarýnová čp. 444 - 445  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1238/21 Náměstí Osvobození čp. 101  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1239/21 Blanická čp. 170  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1240/21 Národní čp. 160  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1241/21 Úpské nábřeží čp. 224  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1242/21 Náchodská čp. 373  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1243/21 Horská čp. 122  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - záměr města 
2003 - 1244/21  Stání s přístřeškem na odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1245/21  Stání s přístřeškem na odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1246/21  Stání s přístřeškem na odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1247/21  Stání s přístřeškem na odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1248/21  Stání s přístřeškem na odpadkové nádoby na TKO  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2003 - 1249/21  Moravská čp. 217  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1250/21  Trutnov - Střítež - rekonstrukce NN sítě  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1251/21  J. Wolkera čp. 117  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2003 - 1252/21  Lípové náměstí čp. 264 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1253/21  Jihoslovanská čp. 31  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1254/21  Náchodská bez čp.-hala na st.p. 5260, k.ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1255/21  V Domcích čp. 488  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2003 - 1256/21  Polská čp. 93  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1257/21  Palackého čp. 86  
   Mgr. Hendrych 

1 



2003 - 1258/21  Krakonošovo náměstí čp. 132  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1259/21  Horská čp. 136  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1260/21  Krakonošovo náměstí čp. 15  

Mgr. Hendrych 
2003 - 1261/21 Železničářská bez čp. -  řadové zděné kůlny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1262/21  Horská čp. 65  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2003 - 1263/21  MPB - obstarávání správy nemovitostí 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1264/21  Vodovod Bezděkov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2003 - 1265/21  p. p. 2460/5, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1266/21  p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1267/21  p. p. 1832/10, k. ú. Trutnov 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1268/21  p. p. 189/31, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1269/21  p. p. 1557, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1270/21  p. p. 647/2, 647/5, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1271/21 p. p. 1165/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1272/21  p. p. 1165/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1273/21  p. p. 913/2, k. ú. Bojiště u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1274/21  p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1275/21  p. p. 880/5, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1276/21  p. p. 1122/1, k. ú. Libeč  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1277/21  p. p. 1097/1, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1278/21  p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1279/21  p. p. 296/1, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1280/21  p. p. 166/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1281/21  p. p. 55/1, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1282/21  p. p. 372/1, k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1283/21  p. p. 2198/43, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1284/21  p. p. 84/1, k. ú. Střítež  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1285/21  st. p. 90 a násl., k. ú. Dolní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1286/21  p. p. 2785/7, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1287/21  p. p. 40, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 

2 



2003 - 1288/21  p. p. 1098/4, k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1289/21 p. p. 96/1, k. ú. Dolní Staré Město 
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2003 - 1290/21  p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1291/21  p. p. 237/8, 236/67, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1292/21  st. p. 340 a násl., k. ú. Starý Rokytník  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1293/21  p. p. 1721 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2003 - 1294/21  p. p. 2900 a násl., k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1295/21  st.p.932, p.p.659/9, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1296/21  st. p. 1192, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1297/21  p. p. 94, k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1298/21  st. p. 591 a násl., k. ú. Horní Staré Město 

Mgr. Hendrych 
2003 - 1299/21  st. p. 119 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1300/21  p. p. 7/1, k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1301/21  p. p. 722/8, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1302/21  OSNADO, spol. s r. o. - nájemní smlouva  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1303/21  p. p. 966 a násl., k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1304/21  p. p. 114/6 a násl., k. ú. Voletiny  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2003 - 1305/21  ESN, spol. s r. o., Plzeň  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2003 - 1306/21  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1307/21  Lesy a parky - veřejná soutěž  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2003 - 1308/21  Moravská čp. 63 - výměna bytů  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1309/21  Vodní 27, Novodvorská 143 - výměna bytů  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1310/21  Dlouhá čp. 646  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1311/21  Dlouhá čp. 578  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1312/21  Horská čp. 658  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1313/21  Odpis nedobytných pohledávek  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1314/21  Odpis nedobytné pohledávky - Voletinská 288  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1315/21  Mimořádné přidělení bytu -    
   Mgr. Hendrych 
 

3 



2003 - 1316/21  Mimořádné přidělení bytu -    
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1317/21  Mimořádné přidělení bytu -    
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1318/21  Mimořádné přidělení bytu -    
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1319/21  Mimořádné přidělení bytu -    
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1320/21  Na Dvorkách 244 
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1321/21  Pořadník na náhradní byty na rok 2004  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1322/21  Pořadník na sociální byty na rok 2004  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1323/21  Přidělení náhradního bytu  
   Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2003 - 1324/21  Výsledky příspěvkových organizací za I.-III./IV.03  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1325/21  Finanční příspěvek  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1326/21  Žádost o dotaci  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1327/21  Finanční příspěvek  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1328/21  Grant pro podporu hudebních aktivit  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1329/21  Žádost p.   
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1330/21  Restaurace Dvoračka - telefonní poplatky  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1331/21  Úhrada dlužného nájemného  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1332/21  Česká profesionální taneční federace 
   Mgr. Adamec 
2003 - 1333/21  Škoda na majetku města  
   Mgr. Adamec 
Různé 
2003 - 1334/21  Domov důchodců - odpisy DHM  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1335/21  Likvidace neupotřebitelných předmětů 
   Mgr. Adamec 
2003 - 1336/21  VŘ "Stavební úpravy MěÚ Trutnov"  
   Ing. Horynová 
2003 - 1337/21  Státní fond rozvoje bydlení - r. 2003  
   Ing. Horynová 
2003 - 1338/21  SFRB - pravidla o použití prostředků  
   Ing. Horynová 
2003 - 1339/21  Výměníková stanice VS 13 - Jiráskovo náměstí  
   Ing. Horynová 
2003 - 1340/21  Městská hromadná doprava - provozní dotace 2004  
   Ing. Horynová 
2003 - 1341/21  Královéhradecká agentura regionálního rozvoje  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1342/21  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1343/21  Organizační opatření č. 1/2003  
   Mgr. Adamec 
2003 - 1344/21  VŘ na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ Trutnov 
   Mgr. Adamec 
2003 - 1345/21  ZŠ V Domcích  
   Mgr. Adamec 

4 



2003 - 1346/21  Statut sportovní ceny  
   Mgr. Hendrych 
2003 - 1347/21  Příští schůze rady  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
 
[ 2003 - 1058 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    Z : 20.11.2003 
[ 2003 - 1127 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Houdek    T : 01.12.2003 
[ 2003 - 1179 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský    T : splněn 
[ 2003 - 1205 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Houdek    T : splněn 
[ 2003 - 1229 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc    T : splněn 
 
[ 2003 - 1235 ] 

  - Na Dvorkách 244 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01      * 
usnesení rady města 2003 - 1058/17, bod 02.01 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 1236 ] 
Lomní čp. 111 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 111 na st. p. 683/1, zděné kolny na st. p. 5508 a bývalý skleník se 
zděnou a dřevěnou kolnou na st. p. 5509, spolu se st. p. 683/1, 5508, 5509 a p. p. 227/1, v části města 
Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 9.6.2003, do 
spoluvlastnictví nájemců domu: 
manželé  

  
manželé  
manželé  

  
  

za celkovou sjednanou cenu 990490,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 792392,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01        * 
se zřízením věcného břemene na p. p. 227/1 v k. ú. Trutnov, v obci Trutnov, ve prospěch vlastníků st. p. 
1725 v k. ú. Trutnov, v obci Trutnov, spočívající v právu vstupu a chůze, bez práva vjezdu a stání jedno i 
vícestopých vozidel na p. p. 227/1, za účelem vstupu na st. p. 1725 v k. ú. Trutnov, v obci Trutnov 
 
[ 2003 - 1237 ] 
Rozmarýnová čp. 444 - 445 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 444 na st. p. 728 a čp. 445 na st. p. 729, spolu se st. p. 728 a 729 
v části města a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
15.11.2002, do spoluvlastnictví nájemců domů: 

  
  

manželé  

5 



manželé  
  

manželé  
  a   (družka) 
  

manželé  a   (syn) 
manželé  

  
  

  
  

manželé  
  

  
manželé   a   

  
  a   (dcera) 

Milena Tůmová 
  a   (sourozenci) 

manželé  
manželé  
manželé  
manželé  
manželé  
manželé  a   (vnuk) 

  
manželé  
manželé  
manželé  
manželé  

  
manželé  

  
manželé  
manželé  
manželé  
manželé  
za celkovou sjednanou cenu 2285490,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej, § 14, odst.1) za 1828392,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2003 - 1238 ] 
Náměstí Osvobození čp. 101 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 101 na st. p. 1058, spolu se st. p. 1058 v části města Kryblice, v 
obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 28.7.1999 kupujícímu s nejvyšší nabídkou po 
provedení soutěže mezi zájemci - panem  a manželi  
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2003 - 1239 ] 
Blanická čp. 170 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2003 - 136/3 ze dne 16.6.2003 v plném znění 
 
 

6 



*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit zařazení prodeje bytové jednotky č. 170/3 v domě čp. 170 ul. Blanická na st. p. 904, v části 
města Střední Předměstí, v k. ú. a obci Trutnov, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech 
domu a pozemku st. p. 904, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 9.10.2002 a prohlášení vlastníka ze 
dne 22.7.2002, do 2. kola za nabídkovou cenu zvýšenou o 10 % dle Zásad pro prodej..., § 10, odst. 3), t.j. 
za 119486,- Kč 
 
[ 2003 - 1240 ] 
Národní čp. 160 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodloužení termínu uzavření kupní smlouvy na nemovitost čp. 160, zděné kolny a dřevěné kolny 
v ul. Národní, vše na st. p. 895, spolu se st. p. 895 a p. p. 236/74, v části města Střední Předměstí, v k. ú. 
a obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 22.5.2003, za celkovou sjednanou cenu 1032589,- 
Kč a to do 31.12.2003 
 
[ 2003 - 1241 ] 
Úpské nábřeží čp. 224 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej nemovitosti domu čp. 224 v ul. Úpské nábřeží na st. p. 1540, spolu se st. p. 1540 a p. p. 
212/4, v části města Dolní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
11.9.2003, do spoluvlastnictví nájemců domu: 
manželé  
manželé  
za celkovou sjednanou cenu 1290060,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej., § 14,odst.1) za 1032048,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se zřízením věcných břemen 
- ve prospěch vlastníka vodovodního řadu na p. p. 212/4, k. ú. a obec Trutnov, spočívající v právu 
trvalého uložení vodovodního potrubí na p. p. 212/4, k. ú. a obec Trutnov 
- ve prospěch vlastníka vodovodního řadu na p. p. 212/4, k. ú. a obec Trutnov, spočívající v právu vstupu 
a vjezdu na p. p. 212/4, k. ú. a obec Trutnov, za účelem konání pracovních činností související s 
provozem, kontrolou, opravami a údržbou stavby vodovodního potrubí na p. p. 212/4, k. ú. a obec 
Trutnov 
 
[ 2003 - 1242 ] 
Náchodská čp. 373 

rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 373 v ul. Náchodská na st. p. 397, spolu se st. p. 397 a p. p. 
1394/1, v části města Poříčí, v obci Trutnov, k. ú. Poříčí u Trutnova, v rozsahu znaleckého posudku 
kupujícímu s nejvyšší nabídkou po provedení soutěže mezi zájemci - panem  a panem 

 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí ZM dle § 2, odst. 
1), písm. a) Zásad pro prodej.... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 měsíců) 
 
[ 2003 - 1243 ] 
Horská čp. 122 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2003 - 196/4 v plném znění 
 

7 



*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 122 v ul. Horská na st. p. 690/1, spolu se st. p. 690/1, v části 
města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 23.5.2003, p. 

   ., trvale bytem   , Trutnov, za nabídkovou cenu 1115000,- Kč, 
při slevě dle Zásad pro prodej..., § 14, odst. 1) za 892000,- Kč. 
 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2003 - 1244 ] 
Stání s přístřeškem na odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
zveřejnění záměru prodeje stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO na p. p. 722/16, spolu s p. 
p. 722/16, o výměře 39 m2, vše v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Společenství Náchodská 349, Náchodská 
349, Trutnov, IČO 25952218, za symbolickou cenu 1,- Kč/m2, na dobu min. 15 dnů 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s bezúplatným zřízením věcného břemene ve prospěch města Trutnova, spočívajícího v bezúplatném 
právu umístění a provozování nádob na separovaný odpad na p. p. 722/16, v k. ú. Trutnov, obec Trutnov 
 
 [ 2003 - 1245 ] 
Stání s přístřeškem na odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 

s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
zveřejnění záměru prodeje stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO na p. p. 722/19, spolu s p. 
p. 722/19, o výměře 26 m2, vše v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Bytovému družstvu KRAKONOŠ, 
Náchodská 342, Trutnov, IČO 25943677 v rozsahu dvou třetin a Bytovému družstvu DOLNÍ 
PŘEDMĚSTÍ, Náchodská 343, Trutnov, IČO 25946544 v rozsahu jedné třetiny, za symbolickou cenu 1,- 
Kč/m2, na dobu min. 15 dnů 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s bezúplatným zřízením věcného břemene ve prospěch města Trutnova, spočívajícího v bezúplatném 
právu umístění a provozování nádob na separovaný odpad na p. p. 722/19, v k. ú. Trutnov, obec Trutnov 
 
[ 2003 - 1246 ] 
Stání s přístřeškem na odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 

s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
zveřejnění záměru prodeje p. p. 722/13, o výměře 34 m2 a p. p. 722/15 o výměře 39 m2 v k. ú. Trutnov, 
obec Trutnov, Stavebnímu bytovému družstvu Trutnov, Bulharská 60, IČO 00046159, za symbolickou 
cenu 1,- Kč/m2, na dobu min. 15 dnů 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s bezúplatným zřízením věcného břemene ve prospěch města Trutnova, spočívajícího v bezúplatném 
právu umístění a provozování nádob na separovaný odpad na p. p. 722/13 a p. p. 722/15 v k. ú. Trutnov, 
obec Trutnov 
 
[ 2003 - 1247 ] 
Stání s přístřeškem na odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 

s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
zveřejnění záměru prodeje stání s přístřeškem pro odpadkové nádoby na TKO na p. p. 722/14, spolu s p. 
p. 722/14 o výměře 41 m2, v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Společenství vlastníků jednotek v domě čp. 351 
Náchodská, Náchodská 351, Trutnov, IČO 25971786, za symbolickou cenu 1,- Kč/m2, na dobu min. 15 
dnů 

8 



 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s bezúplatným zřízením věcného břemene ve prospěch města Trutnova, spočívajícího v bezúplatném 
právu umístění a provozování nádob na separovaný odpad na  p. p. 722/14 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov 
 
[ 2003 - 1248 ] 
Stání s přístřeškem na odpadkové nádoby na TKO 
  rada města 

s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
zveřejnění záměru prodeje p. p. 2190/10 o výměře 69 m2 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, Bytovému 
družstvu Šestidomí, Papírenská 591, Trutnov, IČO 25935020, za symbolickou cenu 1,- Kč/m2, na dobu 
min. 15 dnů 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
s bezúplatným zřízením věcného břemene ve prospěch města Trutnova, spočívajícího v bezúplatném 
právu umístění a provozování nádob na separovaný odpad na p. p. 2190/10 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2003 - 1249 ] 
Moravská čp. 217 
  rada města 
  u k l á d á 
*  01.01 Urč:Ing. Houdek   T:15.12.2003 * 
projednat se zájemci manž.  prodej nemovitostí - domu čp. 217 a dřevníku na st. p. 251/1, 
spolu se st. p. 251/1 a p. p. 7/3, v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov, za cenu dle 
znaleckého posudku po příslušných úpravách,t.j. za 653418,- Kč. 
 
[ 2003 - 1250 ] 
Trutnov - Střítež - rekonstrukce NN sítě 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s udělením výjimky z § 4, odst. 5), část první, vyhlášky č. 137 MMR, pro realizaci akce "Trutnov Střítež - 
rekonstrukce NN sítě" 
 
[ 2003 - 1251 ] 
J. Wolkera čp. 117 
  rada města 

r u š í 
*  01.01      * 
část usnesení rady města 2003 - 985/16 - věcná břemena 
 
  s o u h l a s í 
*  02.01      * 
se zřízením věcných břemen 
- na p. p. 1515/6, k. ú. Trutnov, obec Trutnov, ve prospěch vlastníků provozovny na st. p. 4510 a 4985, k. 
ú. Trutnov, obec Trutnov, spočívající v právu vstupu a jízdy vícestopými vozidly na p. p. 1515/6 v k. ú. 
Trutnov, obec Trutnov, za účelem výměny či doplnění nového technologického zařízení a strojů v 
provozovně na st. p. 4510 a 4985, v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, které nelze přemístit hlavním vstupem a 
vnitřkem provozovny na st. p. 4510 a st. p. 4985, v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, z ulice I. Olbrachta, ne 
však za účelem průběžného zásobování provozovny na st. p. 4510 a 4985, v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, 
běžným materiálem 
- ve prospěch vlastníka kanalizační přípojky na p. p. 1515/6, v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, spočívající v 
právu trvalého uložení kanalizačního potrubí na p. p. 1515/6, v k. ú. Trutnov, obec Trutnov 
- na p. p. 1515/6, k. ú. Trutnov, obec Trutnov, ve prospěch vlastníka kanalizační přípojky na p. p. 1515/6 
v k. ú. Trutnov, obec Trutnov, spočívající v právu vstupu a vjezdu na p. p. 1515/6, k. ú. Trutnov, obec 
Trutnov, za účelem konání pracovních povinností souvisejících s provozem, kontrolou, opravami a 
údržbou stavby kanalizačního potrubí na p. p. 1515/6 v k. ú. Trutnov, obec Trutnov 

9 



Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2003 - 1252 ] 
Lípové náměstí čp. 264 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 264 Lípové náměstí (garáž), umístěný 
ve dvoře domu o výměře 21.70 m2, pí   na dobu neurčitou za nájemné ve výši 200,- 
Kč/m2/rok za garáž (4340,- Kč/rok) bez uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
využití jako garáž 
 
[ 2003 - 1253 ] 
Jihoslovanská čp. 31 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 31 Jihoslovanská, umístěné v I. NP o 
výměře 7.74 m2 (1 prodejna) pí   na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za 
účelem provozování prodejny textilu 
 
[ 2003 - 1254 ] 
Náchodská bez čp. - hala na st.p. 5260, k.ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory ul. Náchodská bez čp. - hala na st. p. 5260, 
k. ú. Trutnov, o celkové výměře 516.00 m2 a přilehlého pozemku p. p. 681/3 o výměře 4567 m2, firmě 
Průmstav Trutnov s. r. o., na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování 
skladu firmy a stavebního dvora 
 
[ 2003 - 1255 ] 
V Domcích čp. 488 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 488 V Domcích, umístěné v suterénu 
budovy ZŠ o celkové výměře 111.00 m2 (1 prodejna 35.00 m2, 1 kancelář 13.00 m2, 3 sklady 24.00 m2, 
12.00 m2, 6.00 m2 a 1 chodba 21.00 m2) p.   na dobu neurčitou, nájemné dohodou ve výši 
55000,- Kč/rok za celé nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za 
účelem zásobování škol učebnicemi, školními sešity, učebními pomůckami a materiálem pro pracovní 
vyučování 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 1256 ] 
Polská čp. 93 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 93 Polská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
100.96 m2 (2 prodejny 31.50 m2 a 26.24 m2, 1 sklad 32.54 m2, 1 chodba 9.44 m2 a 1 WC 1.24 m2) s 
firmou KORYNA nábytek a. s. na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem 
provozování prodejny nábytku a doplňkového sortimentu 
*  01.02      * 
s uzavřením podnájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 93 Polská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 100.96 m2 mezi firmou KORYNA nábytek a. s. a jejich obchodním zástupcem za stejných 
nájemních podmínek 
 
 
 
 

10 



[ 2003 - 1257 ] 
Palackého čp. 86 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 86 Palackého, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 32.80 m2 (2 prodejny 10.50 m2 a 7.00 m2, 1 sklad 14.20 m2 a 1 WC 1.10 m2) s pí  

 na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování prodejny 
textilu, bižuterie a spodního prádla 
 
[ 2003 - 1258 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 132 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 132 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 15.96 m2 (1 prodejna 15.36 m2 a 1 výloha 0.60 m2) s pí   na dobu 
dalších 5 let za stejných nájemních podmínek za účelem provozování prodejny a kanceláře inzerce. 
 
[ 2003 - 1259 ] 
Horská čp. 136 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 136 Horská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
78.14 m2 (1 prodejna 47.41 m2, 1 chladírna 5.20 m2, 1 bourárna 17.85 m2, 1 umývárna 3.74 m2, 1 WC 
1.30 m2 a 1 sklep 2.64 m2) s p    na dobu dalších 5 let za stejných nájemních podmínek 
za účelem provozování prodejny masa, masných výrobků a základních potravin 
 
[ 2003 - 1260 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 15 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 15 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 33.65 m2 (1 prodejna 17.17 m2, 1 výloha1.20 m2, 2 sklady 6.93 m2, 6.85 m2 a 1 WC 1.50 
m2) s pí   na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 96000,- Kč/rok za celé 
nebytové prostory včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování 
rychlého občerstvení - bufet 
 
[ 2003 - 1261 ] 
Železničářská bez čp. řadové zděné kůlny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením nájemních smluv na nebytové prostory řadové zděné kůlny Železničářská bez čp., umístěné 
na p. p. 2909, 2911, 2914, 2940 a 2950 v k. ú. Trutnov, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 2241,- 
Kč/rok za 1 kůlnu včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného těmto zájemcům: 
kůlna č. 2 -   
kůlna č. 4 -   
kůlna č. 7 -   
 
[ 2003 - 1262 ] 
Horská čp. 65 
  rada města 

s o u h l a s í 
*  01.01      * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 65 Horská, které má v nájmu p.  , s uzavřením 
podnájemní smlouvy na část nebytového prostoru o výměře 1.90 m2 (1 WC) s p.   
za stejných nájemních podmínek 
 
 

11 



*  01.02      * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 65 Horská, které má v nájmu p.  , s 
rozšířením způsobu využití nebytového prostoru o prodejnu rychlého občerstvení za stejných nájemních 
podmínek 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2003 - 1263 ] 
MPB - obstarávání správy nemovitostí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s uzavřením Smlouvy uzavřené na obstarání správy nemovitostí s Městským bytovým podnikem dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1264 ] 
Vodovod Bezděkov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit odkoupení stavby vodovodu "Bezděkov" od společnosti DIANA SEVEN a. s. za vzájemně 
dohodnutou kupní cenu ve výši 260000,- Kč za podmínky převzetí vodovodu "Bezděkov" společností 
VaK, a. s. Trutnov do správy 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2003 - 1265 ] 
p. p. 2460/5, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit prodej části p. p. 2460/5 (cca 250 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, 
nacházející se v ul. Spojovací v sousedství čp. 852,        
za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2 s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1266 ] 
p. p. 2354/1, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2354/1 (cca 34 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, 
nacházející se v ul.Československé armády před domem čp. , společnosti MODELA Trutnov s. r. o. k 
podnikatelské činnosti (odstavná plocha pro zásobování) na dobu určitou 5 let za nabízené nájemné 
500,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1267 ] 
p. p. 1832/10, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 1832/10 (257 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, 
nacházející se u domu čp. 171 v ul. Královédvorská oproti vstupní bráně do PKS Bojiště p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
 
 
 
 
 
 

12 



[ 2003 - 1268 ] 
p. p. 189/31, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 189/31 (400 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se 
mezi ul. Tiskařská a ul. Těsná, manž.  a   k zahrádkářským účelům na dobu 
určitou 5 let za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1269 ] 
p. p. 1557, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 1557 (348 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se u 
křižovatky ul. Náchodská a ul. Na Břehu, p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za 
nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1270 ] 
p. p. 647/2, 647/5, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 647/2 (304 m2) a p. p. 647/5 (131 m2) v k. ú. Horní Staré 
Město, nacházející se mezi ul. Příkrá a ul. Pod Svahem (u odbočky z ul. Vlčická) za domem čp. , pí 

  k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že 
jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1271 ] 
p. p. 1165/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1165/2 (cca 451 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, 
nacházející se v zahrádkářské osadě na konci ul. Kacíř, p   , z toho cca 435 m2 k 
zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok a cca 16 m2 k umístění chatky za nabízené 
nájemné 10,- Kč/m2/rok na dobu určitou 5 let s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1272 ] 
p. p. 1165/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1165/2 (cca 504 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, 
nacházející se v zahrádkářské osadě na konci ul. Kacíř, pí   k zahrádkářským účelům za 
nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok na dobu určitou 5 let s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí 
být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1273 ] 
p. p. 913/2, k. ú. Bojiště u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 913/2 (cca 180 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova, 
nacházející se na konci ul. Zimní Stráň před čp.  pí   k zahrádkářským účelům a k 
umístění vjezdové brány na dobu neurčitou za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv 
výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
 

13 



[ 2003 - 1274 ] 
p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1501/4 (cca 625 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, 
nacházející se v lokalitě zahrádek cca 150 m za posledním domem čp   v ul. B. Němcové, p.  

 k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok na dobu neurčitou s tím, že 
jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1275 ] 
p. p. 880/5, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 880/5 (cca 50 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející 
se u zástavby řadových garáží v ul. Bohuslavická, p.   k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí 
být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1276 ] 
p. p. 1122/1, k. ú. Libeč 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1122/1 (cca 300 m2) v k. ú. Libeč, nacházející se po 
pravé straně ul. Královecká před čp.  (poště), p.   k zahrádkářským účelům na dobu 
neurčitou za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1277 ] 
p. p. 1097/1, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1097/1 (cca 508 m2) v k. ú. Voletiny, nacházející se u 
komunikace Libavská v okolí čp. , p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou 
za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1278 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2189/28 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, 
nacházející se za čp.   , ul. Skřivánčí a čp    , ul. Horská, p.   k 
umístění kůlny na dobu určitou 5 let za nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv nová 
výstavba musí být předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1279 ] 
p. p. 296/1, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 296/1 (1265 m2) v k. ú. Voletiny, nacházejí se v ul. Křížová u 
čp.  p.   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 1,- 
Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
 
 

14 



[ 2003 - 1280 ] 
p. p. 166/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 166/1 (cca 40 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející 
se v ul. Okrouhlá, p.   k využití jako manipulační plochu na dobu neurčitou za 
nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem 
projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1281 ] 
p. p. 55/1, k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 55/1 (487 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova, nacházející se u 
odbočky z ul. Lhotecká mezi čp.  a čp. , p.   k zahrádkářským účelům na dobu 
neurčitou za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1282 ] 
p. p. 372/1, k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem p. p. 372/1 (1127 m2) v k. ú. Starý Rokytník, nacházející se u 
domu čp     , p.   k zahrádkářským účelům na dobu 
neurčitou za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1283 ] 
p. p. 2198/43, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2198/43 (cca 142 m2) v k. ú. Trutnov, Horní Předměstí, 
nacházející se ve spojce ul. Přádelnická a ul. V Domcích, p.  , z toho cca 128 m2 k 
zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 3,- Kč/m2/rok a cca 14 m2 k umístění kůlny za nabízené 
nájemné 10,- Kč/m2/rok na dobu určitou 5 let s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být 
předem projednána a schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1284 ] 
p. p. 84/1, k. ú. Střítež 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 84/1 (cca 980 m2) v k. ú. Střítež, nacházející se u areálu 
Zemědělského podniku, pí   k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené 
nájemné 1,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba a výsadba stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1285 ] 
st. p. 90 a násl., k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s ukončením smluvního vztahu se společností TSR Czech Republic s. r. o. (původně COMET, spol. s r. 
o.) dohodou dle čl. VI., písmene c) nájemní smlouvy č. 930648 k 31.12.2003. Předmětem pronájmu byla 
st. p. 90 (51 m2) a část p. p. 195/1 (10864 m2) v k. ú. Dolní Staré Město. Smlouva bude ukončena ke dni 
podpisu nové smlouvy s TSR Czech Republic s. r. o. 
 
 

15 



*  01.02      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem pozemků v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se v současném 
areálu sběrny druhotných surovin, firmě TSR Czech Republic s. r. o. Hradec Králové k podnikatelskému 
záměru provozu sběrny druhotných surovin na dobu neurčitou s tím, že nová výstavba i výsadba stromů 
musí být předem projednána a schválena pronajímatelem: 
1. st. p. 90 (51 m2) za nájemné 100,- Kč/m2/rok 
2. část p. p. 195/1 (max. 2000 m2) za nájemné 100,- Kč/m2/rok 
3. část p. p. 195/1 (max. 180 m2) za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 1286 ] 
p. p. 2785/7, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 2785/7(cca 400 m2) v k. ú. Trutnov p.  

 podnikajícímu pod obchodním jménem JAROSLAV ŠVARC - UMBRELLA, za účelem zřízení 
stání pro vozidla taxislužby za nájemné 60000,- Kč/rok 
 
[ 2003 - 1287 ] 
p. p. 40, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 40 (cca 21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, nacházející se 
mezi ul. Náchodská a ul. Benešova u hřiště na sídlišti KARA v sousedství areálu bývalého s. p. KARA, pí 

  k umístění stávající plechové garáže na dobu určitou 2 roky za nájemné 80,- 
Kč/m2/rok 2004 a 90,- Kč/m2/rok 2005 s tím, že jakákoliv nová výstavba musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1288 ] 
p. p. 1098/4, k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem části p. p. 1098/4 (cca 25 m2) v k. ú. Voletiny, lokalita objektů 
Gasproduktu, nacházející se na začátku řadových garáží v ul. Líčná, p.   k umístění 2 ks 
stávajících plátěných sklápěcích garáží na dobu určitou 2 roky za nájemné 400,- Kč/rok 2004 a 500,- 
Kč/rok 2005 s tím, že jakákoliv nová výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a 
schválena pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1289 ] 
p. p. 96/1, k. ú. Dolní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se záměrem města zveřejnit pronájem pozemků v k. ú. Dolní Staré Město, nacházející se u křižovatky ul. 
Horská a ul. Na Besedě v sousedství domu čp. 58, t.j. část p. p. 96/1 (cca 330 m2), z toho: 
1. cca 15 m2 k umístění části stávající plechové garáže za nabízené nájemné 60,- Kč/m2/rok 
2. cca 12 m2 k umístění stávajícího dřevěného altánu za nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok 
3. cca 303 m2 k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok 
a část st. p. 73 (cca 1.5 m2) k umístění části stávající plechové garáže za nabízené nájemné 60,- 
Kč/m2/rok, p.   na dobu určitou do 31.12.2004 s tím, že jakákoliv nová výstavba či 
výsadba stromů musí být předem projednána a schválena pronajímatelem. Nájemce v průběhu pronájmu 
doloží vlastnictví k plechové garáži a dřevěnému altánu. Zveřejnění zaslat všem rodinám v domě čp.  
 
 
 
 
 
 
 
 

16 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2003 - 1290 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej části p. p. 167/3 (cca 500 m2) v k. ú. Horní Maršov společnosti ČNES VALDEKER, a. s., 
se sídlem v Kladně za účelem rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 200,- Kč/m2 s tím, že veškeré 
náklady spojené s převodem hradí žadatel 
 
[ 2003 - 1291 ] 
p. p. 237/8, 236/67, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej p. p. 237/8 (33 m2) a části p. p. 236/67 (cca 70 m2) v k. ú. Trutnov, Střední Předměstí, ul. 
Na Záduší, manž.  a       za nabízenou kupní cenu 
250,- Kč/m2 tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
[ 2003 - 1292 ] 
st. p. 340 a násl., k. ú. Starý Rokytník 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej st. p. 340 (222 m2) pod objektem bývalé prodejny potravin za kupní cenu 250,- Kč/m2 a 
parcelu vedenou v zjednodušené evidenci, původ evidence nemovitostí, p. p. 390/5 (672 m2) kolem 
objektu bývalých potravin (parcelou protéká potok), za kupní cenu 250,- Kč/m2 v k. ú. Starý Rokytník 
družstvu JEDNOTA Dvůr Králové n. Labem s tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem 
 
[ 2003 - 1293 ] 
p. p. 1721 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit prodej části p. p. 1721/1 (cca 109 m2), části st. p. 657 (cca 135 m2) a části st. p. 656 (cca 165 m2) 
v k. ú. Trutnov, nacházející se v ul. U Parku a ul. Pražská kolem objektů bývalé porodnice a gynekologie, 
Architektonickému ateliéru ATIP a. s. Trutnov k rozšíření jeho pozemků za kupní cenu 1500,- Kč/m2 s 
tím, že kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2003 - 1294 ] 
p. p. 2900 a násl., k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem pozemků v k. ú. Trutnov, nacházející se na Horním Předměstí za čp. 327 – 340 ul. 
Břečtejnská, na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok k zahrádkářským účelům a 10,- Kč/m2/rok pod 
stavbami chatek, kůlen a altánů (usnesením MR 1997-359/8 bylo nejnižší nájemné stanovené v min. výši 
50,- Kč/rok): 
1. část p. p. 2900 - cca 8 m2 pí   k umístění kůlny 
2. část p. p. 2902 - cca 13 m2 p.   k umístění kůlny a cca 20 m2 k zahrádkářským 
účelům 
3. část p. p. 2900 - cca 4 m2 p.   k umístění kůlny 
4. část p. p. 2903 - cca 6 m2 pí   k umístění kůlny 
 
 
 
 
 

17 



[ 2003 - 1295 ] 
st.p.932, p.p.659/9, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem stavby čerpací stanice vody a akumulační nádrže v k. ú. Horní Staré Město, umístěné na st. 
p. 932 (30 m2) a p. p. 659/9 (426 m2), Českému zahrádkářskému svazu z. o. Trutnov - Horní Staré Město 
za nájemné ve výši 1,- Kč/rok 
 
[ 2003 - 1296 ] 
st. p. 1192, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem st. p. 1192 (16 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, lokalita Na Skalce, ul. Na Stráni, cca 20 m od 
domu čp. 98, p.  , pozemek pod stavbou chaty, která je ve vlastnictví jmenovaného, na 
dobu určitou 5 let za nabízené nájemné 60,- Kč/m2/rok 
 
[ 2003 - 1297 ] 
p. p. 94, k. ú. Lhota u Trutnova 

rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem části p. p. 94 (cca 16 m2) pod stavbou chatky za nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok a části p. 
p. 94 (cca 594 m2) k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok v k. ú. Lhota u Trutnova, 
nacházející se cca 100 m nad hasičskou zbrojnicí mezi čp.  a čp. , p.   na dobu 
neurčitou s tím, že jakákoliv nová výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1298 ] 
st. p. 591 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem st. p. 591 (263 m2), z toho cca 40 m2 k umístění kůlny za nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok, 
cca 223 m2 k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok, dále p. p. 1637/3 (289 m2) k 
zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok a část p. p. 1637/4 (cca 40 m2) k 
zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 2,- Kč/m2/rok v k. ú. Horní Staré Město, nacházející se 
kolem čp.  v ul. Mladobucká a ul. Ke Stanici, manž.  a   na dobu neurčitou s 
tím, že jakákoliv nová výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem 
 
[ 2003 - 1299 ] 
st. p. 119 a násl., k. ú. Lhota u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s pronájmem pozemků v k. ú. Lhota u Trutnova, nacházejících se za hasičskou zbrojnicí a za točnou 
autobusů, p.   na dobu určitou do 31.12.2006, t.j. 
st. p. 119 (18 m2) pod stavbou chatky za nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok 
část p. p. 173 (cca 1014 m2) k zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 1,- Kč/m2/rok 
část p. p. 173 (cca 15 m2) pod stavbou plechové garáže do doby jejího odstranění, t.j. do 30.6.2004, za 
nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok, pak celá parcela 173 za 1,- Kč/m2/rok. V případě, že nedojde k 
odstranění garáže, bude nájemné od 1.7.2004 ve výši 20,- Kč/m2/rok a od 1.1.2006 za 30,- Kč/m2/rok s 
tím, že jakákoliv nová výstavba či výsadba stromů musí být předem projednána a schválena 
pronajímatelem a že ve smlouvě bude zakotveno právo pěšího průchodu pro majitele a nájemce 
pozemků za potokem. 
 
 
 
 
 

18 



[ 2003 - 1300 ] 
p. p. 7/1, k. ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s ukončením smluvního vztahu s pí   na pronájem části p. p. 7/1 (cca 500 m2) v k. ú. 
Babí, nacházející se za Babským potokem v lokalitě domu čp. , která byla pronajata k zahrádkářským 
účelům na dobu určitou do 31.12.2005 za nájemné 1,- Kč/m2/rok. Nájemní vztah ukončit dle článku VI., 
bodu 3 nájemní smlouvy č. 200314 dohodou ke dni 31.12.2003 s tím, že jmenovaná do uvedeného 
termínu předá pronajatý pozemek zpět pronajímateli. 
 
[ 2003 - 1301 ] 
p. p. 722/8, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s ukončením smluvního vztahu s p.   na pronájem p. p. 722/8 (1778 m2) v k. ú. Trutnov, 
nacházející se mezi řekou Úpou a řadovými garážemi v ul. Náchodská, dle článku VI. bodu 4 nájemní 
smlouvy č. 210347, dohodou ke dni 30.6.2004 s tím, že jmenovaný do uvedeného termínu předá 
pronajatý pozemek zpět pronajímateli. 
 
[ 2003 - 1302 ] 
OSNADO, spol. s r. o. - nájemní smlouva 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01      * 
aktualizaci nájemní smlouvy č. 220397, uzavřené se společností OSNADO, spol. s r. o., při které dochází 
k upřesnění předmětu nájmu, ke změně bodu 5. čl. V. nájemní smlouvy a úpravě výše ročního 
nájemného na 300000,- Kč/rok. Dále se povoluje umístění informační cedule odjezdů a příjezdů na 
sousední p. p. 2785/5. Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny. 
 
[ 2003 - 1303 ] 
p. p. 966 a násl., k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zřízením úplatného věcného břemene k pozemkům vedeným ve zjednodušené evidenci v k. ú. 
Voletiny: 
1. č. 966, díl 1, grafický příděl 
2. č. 965 grafický příděl 
3. 114/1 evidence nemovitostí 
ve prospěch města Trutnova jako oprávněného pro jeho právo na trvalé uložení stavby sítí veřejného 
osvětlení v dotčených pozemcích. Dále pro právo města Trutnova vstupovat a vjíždět na výše uvedené 
pozemky za účelem konání pracovních činností souvisejících s provozem, kontrolou, údržbou, opravou a 
případnou likvidací stavby sítí veřejného osvětlení v rozsahu geometrického plánu č. 205-348/2003, 
přičemž šíře pruhu trasy věcného břemene bude 2 m. Úplata bude jednorázová ve výši dle znaleckého 
posudku ve prospěch vlastníka pozemků, Pozemkový fond ČR. 
 
[ 2003 - 1304 ] 
p. p. 114/6 a násl., k. ú. Voletiny 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zřízením neúplatných věcných břemen ve prospěch města Trutnova jako oprávněného na jeho právo k 
trvalému uložení sítí veřejného osvětlení s vlastníky dotčených pozemků v k. ú. Voletiny: 
1. s. p.   a manž.  a   k p. p. 114/6 
2. s p.   a    k parcele vedené ve zjednodušené evidenci č. 
967/1, díl 2, grafický příděl a k p. p. 1209 a na právo oprávněného vstupovat a vjíždět na výše uvedené 
pozemky za účelem konání pracovních činností souvisejících s provozem, kontrolou, údržbou, opravou a 
případnou likvidací stavby sítí veřejného osvětlení v rozsahu geometrického plánu č. 205-348/2003, 
přičemž šíře pruhu trasy věcného břemene bude 2 m. 
 

19 



Pozemky - různé 
 
[ 2003 - 1305 ] 
ESN, spol. s r. o., Plzeň 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s textem předloženého dopisu firmě ESN-ekonomická správa nemovitostí, spol. s r. o., Plzeň 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2003 - 1306 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01      * 
písemnou výpověď o ukončení smlouvy č. 53/02/TU s pí  , Polská 92, Trutnov, ke dni 
31.12.2003 
 
[ 2003 - 1307 ] 
Lesy a parky - veřejná soutěž 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
soutěžní podmínky vyzývacího řízení Lesů a parků Trutnov s. r. o. na veřejnou zakázku "Dodavatel 
terénního automobilu" dle předloženého návrhu 
*  01.02      * 
seznam firem navržených k obeslání 
 
  j m e n u j e 
*  02.01      * 
komisi pro otevírání obálek v navrženém složení 
*  02.02      * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném složení 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2003 - 1308 ] 
Moravská čp. 63 - výměna bytů 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s výměnou bytů mezi manž.  a  , bytem  , o velikosti 1+3, 
III. kategorie a pí  , bytem  , o velikosti bytu 1+1 IV. kategorie za těchto 
podmínek: 
- manželé  uzavřou splátkový kalendář v minimální výši 500,- Kč měsíčně na dlužné nájemné a 
poplatek z prodlení, vztahující se k bytu Dlouhá 578 a na dlužné nájemné, dluh za služby r. 2000 a 
poplatek z prodlení vztahující se k bytu Voletinská 320. Splátkový kalendář bude vždy po 2 letech 
aktualizován (splátky zvýšit minimálně o míru inflace, dle dohody i více) 
- dluh z bytu Moravská 63 ve výši 1613,- Kč a poplatek z prodlení bude uhrazen před sepsáním nové 
nájemní smlouvy, nejpozději do 31.12.2003 
- mimo to manželé  do 31.10.2004 uhradí pohledávky vztahující se k bytu Dlouhá 578 - za 
služby r. 1994 3092,- Kč, za služby r. 1995 1224,- Kč a soudní poplatky 6015,- Kč, celkem tedy 10331,- 
Kč 
- do 31.10.2005 manželé  uhradí soudní poplatek vztahující se k bytu Voletinská 320 ve výši 
12510,- Kč 
- nájemní smlouva  bude uzavřena na dobu určitou 1 roku, bude prodloužena o 1 rok, pokud 
bude řádně hrazeno běžné nájemné a splácen dluh dle výše uvedeného 
 
 
 
 

20 



[ 2003 - 1309 ] 
Vodní 27, Novodvorská 143 - výměna bytů 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s výměnou bytu mezi p.  , bytem   o velikosti bytu 1+2 II. kategorie a p.  

, bytem   o velikosti bytu 1+1 I. kategorie 
 
[ 2003 - 1310 ] 
Dlouhá čp. 646 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se změnou nájemce bytu v čp. 646 Dlouhá z původního nájemce pí   na nového nájemce 
p.  . Čerpání zbývající částky předplatného nájemného přechází ve prospěch nového 
nájemce, původní a nový nájemce si dosud nevyčerpané předplatné vypořádají mezi sebou. 
 
[ 2003 - 1311 ] 
Dlouhá čp. 578 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s prominutím 1/2 poplatku z prodlení ve výši 4098,- Kč pí  , bytem   
 
[ 2003 - 1312 ] 
Horská čp. 658 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s převedením členského podílu původního majitele p.   na nového nabyvatele manž.  a 

  v Bytovém družstvu Horní Staré Město - Horská 658, trvale bytem    
, Unhošť 

 
[ 2003 - 1313 ] 
Odpis nedobytných pohledávek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
odepsání nevymahatelných dluhů na bytech 
Moravská 63 ve výši 70,- Kč u p.   
Mladobucká 156 ve výši 8659,- Kč u p.   
Zvonková 472 ve výši 2404,- Kč u pí   
Tichá 529 ve výši 9004,- Kč u p.   
Libeč 82 ve výši 19319,- Kč u pí   
 
[ 2003 - 1314 ] 
Odpis nedobytné pohledávky - Voletinská 288 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
odepsat nevymahatelný dluh na bytě Voletinská 288 ve výši 23346,- Kč u p.   
 
[ 2003 - 1315 ] 
Mimořádné přidělení bytu -   
  rada města 

z a   p o d m í n k y 
*  01.01      * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s mimořádným přidělením bytu v r. 2004 mimo "Zásady č. 
4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" pro sl.  , bytem  , o vel. 1+0 II. - 
III. kategorie 
 
 

21 



  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy na byt o vel. 1+0 II. - III. kat. s  , bytem   
 
 [ 2003 - 1316 ] 
Mimořádné přidělení bytu -   
  rada města 
 n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s mimořádným přidělením bytu pro pí  , hlášena k trvalému pobytu    
 
[ 2003 - 1317 ] 
Mimořádné přidělení bytu -   
  rada města 

z a   p o d m í n k y 
*  01.01      * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s mimořádným přidělením bytu v r. 2004 mimo "Zásady č. 
4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" pro p.  , bytem  , o vel. 1+0 
(1+1) I. - III. kat. 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy na byt o vel. 1+0 (1+1) I. - III. kat. s p.  , bytem 

  
 
[ 2003 - 1318 ] 
Mimořádné přidělení bytu -   
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s mimořádným přidělením bytu pro p.  , bytem   
 
[ 2003 - 1319 ] 
Mimořádné přidělení bytu -   
  rada města 

z a   p o d m í n k y 
*  01.01      * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s mimořádným přidělením bytu v r. 2004 mimo Zásady č. 
4/2003 pro postup při pronájmu obecních bytů" pro pí  , bytem  , o vel. 1+2 I. 
- II. kategorie 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit uzavření nájemní smlouvy na byt o vel. 1+2 I. - II. kategorie s pí  , bytem 

  
 
[ 2003 - 1320 ] 
Na Dvorkách 244 

 rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se zapůjčením bytu č. 2 o vel. 0+1 Na Dvorkách 244 p.  , bytem  , na dobu 
určitou do 28.2.2004 
 
[ 2003 - 1321 ] 
Pořadník na náhradní byty na rok 2004 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přidělením náhradního bytu na r. 2004 
1.  , bytem  , byt 1+1 (1+2) I. - III. kategorie 
 

22 



*  01.02      * 
s vyřazením tohoto žadatele z pořadníku na náhradní byty na r. 2004: 

 , bytem   
 
  n e s o u h l a s í 
*  02.01      * 
se zařazením těchto žadatelů na pořadník na náhradní byty na rok 2004: 

 , bytem    
 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

 , bytem  , Úpice 
 , bytem   

 , bytem    
 a  , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

  trvale hlášen    
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem    
 , bytem   

 a  , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem    

 , bytem   
 , bytem    
  bytem   

 a  , bytem   
  , bytem   

 , bytem   
 , bytem   Svoboda nad Úpou 
 a  , bytem   

 
[ 2003 - 1322 ] 
Pořadník na sociální byty na rok 2004 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s přidělením sociálních bytů na r. 2004 v tomto pořadí: 
1.  , bytem   1+1 (1+2) II. - III. kategorie 
2.  , bytem   1+1 II. - III. kategorie 
3   , bytem   1+1 II. - III. kategorie 
*  01.02      * 
s vyřazením těchto žadatelů z pořadníku na sociální byty na r. 2004: 

 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

 
  n e s o u h l a s í 
*  02.01      * 
se zařazením těchto žadatelů na pořadník sociálních bytů na r. 2004: 

 , bytem    
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   
 , bytem   

23 



 , bytem   
 , bytem   
 , bytem   
  bytem   

 , bytem    
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

  bytem    
  bytem   
  bytem   

 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   
 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

 , bytem   
 , bytem   

 
[ 2003 - 1323 ] 
Přidělení náhradního bytu 
  rada města 

r u š í 
*  01.01      * 
usnesení rady města 2001-351/6 ze dne 29.3.2001 ve věci přidělení náhradního bytu   

 bytem   o vel. 1+1 I. kategorie 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01      * 
přidělení náhradního bytu   , bytem    vel. 1+2 I. kategorie 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2003 - 1324 ] 
Výsledky příspěvkových organizací za I.-III./IV.03 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01      * 
výsledky hospodaření příspěvkových organizací za I. - III. čtvrtletí 2003 
 
[ 2003 - 1325 ] 
Finanční příspěvek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
finanční příspěvek ve výši 10000,- Kč Fotbalovému klubu Trutnov, Na Lukách, P.O.Bos 42 dle 
předloženého návrhu 
*  01.02      * 
finanční příspěvek ve výši 50000,- Kč DTJ Trutnov, Krakonošovo nám. 17, Trutnov, dle předloženého 
návrhu 
 
 
 

24 



[ 2003 - 1326 ] 
Žádost o dotaci 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
podání žádosti o dotaci v rámci programu Podpora sociální inkluze příslušníků romských komunit (sub-
program Podpora terénní sociální práce), vyhlášeného Radou vlády ČR pro záležitosti romské komunity 
ve spolupráci s MF a MPSV 
 
[ 2003 - 1327 ] 
Finanční příspěvek 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
finanční příspěvek ve výši 50 tis. Kč na částečné krytí nákladů s vydáním publikace k 35. výročí Reklamní 
agentury SPLAV Úpice 
 
[ 2003 - 1328 ] 
Grant pro podporu hudebních aktivit 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
Grant pro podporu hudebních aktivit ve městě v tomto kole výběrového řízení neposkytnout 
 
[ 2003 - 1329 ] 
Žádost p.  
  rada města 
  p r o m í j í  
*  01.01      * 
p.   úhradu části sankce ve výši 12000,- Kč, uložené mu rozhodnutím č.j. RD/poj/20/01/bt za 
předpokladu úhrady části sankce ve výši 3000,- Kč a nákladů exekučního řízení 
 
[ 2003 - 1330 ] 
Restaurace Dvoračka - telefonní poplatky 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit návrh p.   na smírné vyřízení věci zaplacením částky 5000,- Kč, návrh přijmout 
mimosoudní dohodou nebo soudním smírem 
 
[ 2003 - 1331 ] 
Úhrada dlužného nájemného 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se způsobem uhrazení dluhu pí  dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1332 ] 
Česká profesionální taneční federace 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 50 tis. Kč na konání otevřeného mistrovství 
 
[ 2003 - 1333 ] 
Škoda na majetku města 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s vypsáním veřejného příslibu - odměny ve výši 50000,- Kč za poskytnutí informací vedoucích k dopadení 
a usvědčení pachatele, který poškodil pomníky židovských žen a dívek na městském hřbitově 
 

25 



Různé 
 
[ 2003 - 1334 ] 
Domov důchodců - odpisy DHM 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
odpis dlouhodobého hmotného majetku (osobní automobil Fabia Combi SPZ 1H7 6995) předaného do 
správy příspěvkové organizaci Domov důchodců Trutnov: 
- roční výše odpisu 12.5 % 
- doba odepisování 8 let 
 
[ 2003 - 1335 ] 
Likvidace neupotřebitelných předmětů 
  rada města 
 s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
vyřazení neupotřebitelných předmětů z evidence dle předloženého návrhu 
 
  d o p o r u č u j e 
*  02.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit vyřazení neupotřebitelných předmětů z evidence podle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1336 ] 
VŘ "Stavební úpravy MěÚ Trutnov" 
  rada města 

v y p i s u j e 
*  01.01      * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Stavební úpravy MěÚ Trutnov" dle předloženého návrhu 
soutěžních podmínek 
 
  j m e n u j e 
*  02.01      * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v upraveném složení 
 
[ 2003 - 1337 ] 
Státní fond rozvoje bydlení - r. 2003 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
prodloužení lhůty čerpání prostředků a provedení prací pro Bytové družstvo Kryblická , p.  

 a p.   dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc           T:01.12.2003 * 
zajistit uzavření dodatků č. 1 ke smlouvám s BD Kryblická , p.   a p. 

                     
 
[ 2003 - 1338 ] 
SFRB - pravidla o použití prostředků 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
schválit pravidla města Trutnova o použití prostředků z úvěru na opravy a modernizaci bytů 
poskytnutých městu - obci Státním fondem rozvoje bydlení podle nařízení vlády č. 396/2001 Sb. v 
navrženém znění 
 
 
 
 
 
 

26 



[ 2003 - 1339 ] 
Výměníková stanice VS 13 - Jiráskovo náměstí 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
vícepráce u akce "Výměníková stanice VS 13 - Jiráskovo náměstí - rekonstrukce rozvodů ÚT a TUV" dle 
předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:15.12.2003 * 
zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s firmou STEP Trutnov a. s. 
 
[ 2003 - 1340 ] 
Městská hromadná doprava - provozní dotace 2004 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
tarifní podmínky městské hromadné dopravy Trutnov pro rok 2004 
 
[ 2003 - 1341 ] 
Královéhradecká agentura regionálního rozvoje 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
vystoupení města Trutnova ze zájmového sdružení právnických osob "Královéhradecká agentura 
regionálního rozvoje" 
*  01.02 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
uložit Mgr. Rathouskému zajistit vrácení vstupního členského poplatku 50000,- Kč, které město jako 
spoluzakladatel na základě smlouvy ze dne 16.8.2001, do Královéhradecké agentury regionálního 
rozvoje vložilo. 
 
[ 2003 - 1342 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
s bezplatným použitím městského znaku na pohlednice Trutnova, zhotovené firmou FOTOGOLD Milan 
Lhoták, Bulharská 57, 541 01 Trutnov 
 
[ 2003 - 1343 ] 
Organizační opatření č. 1/2003 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01      * 
se změnami organizačního opatření č. 1/2003, Organizační řád MěÚ Trutnov v navrženém znění 
s platností od 21.11.2003 
 
[ 2003 - 1344 ] 
VŘ na dodavatele výpočetní techniky pro MěÚ Trutnov 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
firmu HAWAII PC SOFT, Ječná 479, 541 03 Trutnov, vítězem výběrového řízení na dodavatele 
výpočetní techniky pro MěÚ Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:01.12.2003 * 
zajistit uzavření smlouvy s vítěznou firmou HAWAII PC SOFT Trutnov 
 
 
 
 

27 



[ 2003 - 1345 ] 
ZŠ V Domcích 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:08.12.2003 * 
souhlasit s uzavřením úvěru a dohody o splátkách na dobu 35 měsíců mezi Základní školou Trutnov, V 
Domcích 488 a Komerční bankou Trutnov na částku 440000,- Kč pro nákup multimediální a výpočetní 
techniky v ZŠ V Domcích 
 
[ 2003 - 1346 ] 
Statut sportovní ceny 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01      * 
Statut sportovní ceny dle předloženého návrhu 
 
[ 2003 - 1347 ] 
Příští schůze rady 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01      * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 1. prosince 2003 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 
301 MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec                                                                    Ing. Hana Horynová                         
         starosta města Trutnova                                                                    místostarostka                                                                               

28 


